

GRPS Consulting AB

556812-0389

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Johan Garpenståhl, Styrelseledamot

2024-03-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret bedrivit konsulterande verksamhet inom affärsutveckling, samt marknadsföring. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31
Nettoomsättning	818 267	376 026	456 666	327 403
Resultat efter finansiella poster	18 599	21 008	-59 252	-11 750
Soliditet (%)	12	20	20	31

Nettoomsättningen för GRPS Consulting har ökat under 2022-2023 jämfört med föregående år. Detta är en betydande ökning och vi är glada över att kunna rapportera ett så starkt resultat.

Flera faktorer har bidragit till denna positiva utveckling:

-Ökad efterfrågan på våra produkter och tjänster: Vi har sett en stark efterfrågan på våra produkter och tjänster under året, både från befintliga och nya kunder.

-Vi har framgångsrikt lanserat tjänster under året, som har tagits väl emot av kunderna.

-Vi har ökat våra marknadsförings- och försäljningsinsatser under året, vilket har lett till en ökad kundtillströmning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	54 315	21 008	125 323
Balanseras i ny räkning		21 008	-21 008	0
Årets resultat			18 599	18 599
Vid årets utgång	50 000	75 323	18 599	143 922

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	75 323
Årets resultat	18 599
Summa	93 922
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	93 922
Summa	93 922

Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		818 267	376 026
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		818 267	376 026
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-134 690	-38 250
Övriga externa kostnader		-84 658	-40 981
Personalkostnader	2	-579 691	-275 787
Summa rörelsekostnader		-799 039	-355 018
Rörelseresultat		19 228	21 008
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-629	0
Summa finansiella poster		-629	0
Resultat efter finansiella poster		18 599	21 008
Resultat före skatt		18 599	21 008
Årets resultat		18 599	21 008

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	210 788
Övriga fordringar		2 959	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		202 262	302 262
Summa kortfristiga fordringar		205 221	513 050
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 012 082	115 329
Summa kassa och bank		1 012 082	115 329
Summa omsättningstillgångar		1 217 303	628 379
Summa tillgångar		1 217 303	628 379
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 1 000)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		75 323	54 315
Årets resultat		18 599	21 008
Summa fritt eget kapital		93 922	75 323
Summa eget kapital		143 922	125 323
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		470 000	380 000
Summa långfristiga skulder		470 000	380 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 173	8 925
Skatteskulder		4 201	0
Övriga skulder		30 881	102 827
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		566 126	11 304
Summa kortfristiga skulder		603 381	123 056
Summa eget kapital och skulder		1 217 303	628 379

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-09-01
- 2023-08-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för GRPS Consulting AB, 556812-0389
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

David Johan Garpenståhl
David Johan Garpenståhl
Styrelseledamot
2024-03-26